

DODATEK Č. 8 SMLOUVY O DÍLO SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ ŽABEŇ A MATEŘSKÁ ŠKOLA ŽABEŇ

ZHOTOVITEL

Název **OSBAU s.r.o.**
Sídlem Petřvald, Radvanická 2269, PSČ 735 41
IČO 02117436 DIČ CZ02117436
zapsán u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 57221
zastoupen Tomášem Hrtánkem, jednatelem

A

OBJEDNATEL

Název **Obec Žabeň**
Sídlem Žabeň č.p. 62, PSČ 739 25
IČO 00576867 DIČ nebylo přiděleno, může dojít ke změně
zastoupena panem Vladanem Válkem, starostou

(objednatel a zhotovitel dále společně také jako „**Smluvní strany**“)

uzavírají dodatek následujícího znění:

1. SMLOUVA

Smluvní strany uzavřely dne 6. 5. 2021 smlouvu o dílo, ve které je dílem stavba: „Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň“ a související práce a dodávky; smlouva byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 1. 7. 2021, dodatkem č. 2 ze dne 12. 11. 2021, dodatkem č. 3 ze dne 29. 6. 2022, dodatkem č. 4 ze dne 1. 8. 2022, dodatkem č. 5 ze dne 30. 9. 2022, dodatkem č. 6 ze dne 21. 11. 2022 a dodatkem č. 7 ze dne 16. 2. 2023 (dále jen „**Smlouva**“).

2. ZMĚNY SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:

2.1. Článek 3. *Cena díla*, odstavec 3.1. se mění a nadále zní:

Původní cena díla v Kč bez DPH	48 461 757,50
Změna ceny díla dle dodatku č. 2	
Odpočty podle dodatku č. 2	-345 438,08
Přípočty podle dodatku č. 2	829 661,11
Změna ceny díla dle dodatku č. 3	
Odpočty podle dodatku č. 3	0,-
Přípočty podle dodatku č. 3	40 781,84

Změna ceny díla dle dodatku č. 4

Odpočty podle dodatku č. 4 0,-
Přípočty podle dodatku č. 4 1 326 901,26

Změna ceny díla dle dodatku č. 5

Odpočty podle dodatku č. 5 0,-
Přípočty podle dodatku č. 5 669 906,62

Změna ceny díla dle dodatku č. 6

Odpočty podle dodatku č. 6 0,-
Přípočty podle dodatku č. 6 1 966 385,12

Změna ceny díla dle dodatku č. 7

Odpočty podle dodatku č. 7 -171 836,66
Přípočty podle dodatku č. 7 1 774 952,03

Změna ceny díla dle dodatku č. 8

Odpočty podle dodatku č. 8 -55 782,72
Přípočty podle dodatku č. 8 604 638,65

Aktuální cena díla v Kč bez DPH**55 101 926,67**

- 2.2. Do článku 6. *Změny závazku*, se vkládá nový odstavec 6.11 následujícího znění:

Do dodatku č. 8 Smlouvy byla zařazena i kompenzace provedená způsobem popsaným v ustanovením 6.8.2. Smlouvy popsaná ve změnovém listu č. 12. Postupem popsaným v uvedeném ustanovení by smluvní strany dospěly ke kompenzaci ve výši 987.054,53 Kč bez DPH. V rámci dodatku č. 8 však lze uvedeným způsobem navýšit cenu pouze o 494.688,05 Kč bez DPH, neboť tím je zcela vyčerpán limit smluvený v ustanovení 6.9. Smlouvy. Pokud bude limit uvedený v ustanovení 6.9 Smlouvy navýšen, nebo zrušen, má zhotovitel nárok na doplacení kompenzace popsané ve změnovém listu č. 12 (s ohledem na navýšení limitu) až do výše 492 366,48 Kč bez DPH.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Znění ostatních ustanovení Smlouvy není tímto dodatkem dotčeno.
3.2. Tento dodatek lze měnit pouze písemně, formou číslovaného dodatku ke Smlouvě.
3.3. Přílohou tohoto dodatku jsou

A. Popis změn

B. Rozpočet změn

- 3.4. 3.4. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada obce Žabeň usnesením č. 230320-08-059 na svém 08. zasedání konaném dne 20. 03. 2023.

V Petřvaldu dne

V Žabni dne

Tomáš
Hrtánek

Digitálně podepsal
Tomáš Hrtánek
Datum: 2023.03.25
09:44:11 +01'00'

Tomáš Hrtánek
jednatel
OSBAU s.r.o.

Vladan
Válek

Digitálně
podepsal Vladan
Válek
Datum:
2023.03.29
11:11:16 +02'00'

Vladan Válek
starosta
Obec Žabeň

PŘÍLOHA A: POPIS ZMĚN

ZL012

Navýšení ceny díla podle ustanovení odstavce 6.8.2 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 3 postupem podle ustanovení 6.10.3 smlouvy, a to pro stavební oddíl sportovní podlaha.

ZL018

Osazení plastové skříňky HUP pro zakrytí bezpečnostního uzávěru.

ZL019

Namísto navržených závěsů pro rozdělení tělocvičny pomocí napínacího lanka bude provedeno ukotvení závěsů do tzv. C-profilu, který zajistí vodorovnost závěsu a tím pádem i jeho stabilitu a zabrání shrnování.

PŘÍLOHA B: ROZPOČET ZMĚN

Dodatek 8						
Změna			přípočty	odpočty	velikost změny	balance
ZL	12	Navýšení ceny díla o inflaci - oddíl dřevěné podlahy	494 688,05		494 688,05	494 688,05
ZL	18	HUP	4 140,00		4 140,00	4 140,00
ZL	19	Sportovní vybavení	105 810,60	- 55 782,72	161 593,32	50 027,88

ZL012

Podzhotovitel	Cena podzhotovitele	Cena OSBAU s.r.o. dle SoD	Finanční kompenzace
Dor-sport s.r.o. - vítězná CN	2 196 682,28	1 224 627,75	972 054,53

TV	Kód objektu	Číslo	Kód		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
C	SO 01	1						2 196 682,28
D	SO 01	63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 457 519,40
K	SO 01	83	Rp6366242	D+M trojitého pružného roštu - kompletní systém - viz. TZ + výkresy	m2	564,9300	681,00	384 717,33
K	SO 01	84	Rp6366243	D+M Podlaha sportovní palubová - velkoplošné lepené dílce	m2	564,9300	1 472,00	831 576,96
K	SO 01	85	Rp6366244	Mezerovitý záklop s osovou vzdáleností 220mm (pro VLD podlahy)	m2	564,9300	427,00	241 225,11
D	SO 01	713		Izolace tepelné				198 928,46
M	SO 01	171	63151408R	deska izolační minerální vlákno; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 3,350 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	576,2286	308,97	178 037,35
K	SO 01	173	Rp713799312	Montáž fólie na hydroizolaci	m2	564,9300	36,98	20 891,11
PP				Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.				
D	SO 01	783		Nátěry				540 234,42
K	SO 01	289	783901403	Vysátí dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	564,9300	6,61	3 734,19
K	SO 01	290	783901Rp1	Hrubé broušení dřevěných podlah před provedením, nátěru	m2	564,9300	108,92	61 532,18
K	SO 01	291	783901Rp2	Napouštěcí jednonásobný polyuretanový, rozpouštědlový nátěr dřevěných podlah	m2	564,9300	249,20	140 780,56
K	SO 01	292	783901Rp3	Jemné broušení dřevěných podlah před provedením, nátěru	m2	564,9300	107,80	60 899,45
K	SO 01	293	783901Rp4	Krycí dvojnásobný polyuretanový rozpouštědlový, nátěr dřevěné podlahy	m2	564,9300	361,20	204 052,72
K	SO 01	294	783901Rp5	Příplatek k cenám lakovacího nátěru dřevěné, podlahy za vodorovné značení šířky do 50 mm	m	762,0000	90,86	69 235,32

ZL018**723****Vnitřní plynovod****4 140,00**

1 000	R	723881132R00	D+M Plastová skříňka HUP 600x600x250	kus	1,000	4 600,00	4 140,00
-------	---	--------------	--------------------------------------	-----	-------	----------	----------

ZL019**767****Konstrukce zámečnické****50 027,88**

248	R	Rp767_Z18	Z18_D+M závěs rozdělení tělocvičny vč. napínacího lanka	m2	-252,000	221,36	-55 782,72
248	R	Rp767_Z18a	Z18_D+M závěs rozdělení tělocvičny do C-profilu	kpl	1,000	105 810,60	105 810,60
		dodávka	záchytná síť 40x40x2mm polyamid určená pro upevnění do "C" profilu s pojezdem s dvojitým ocelovým ložiskemodesazená od stěny 1m	m2	252,000	115,64	29 141,28
		dodávka	"C" profil 30x30x2mm upevněný pod betonový vazník povrchová úprava komaxit RAL 9006	m	36,000	246,62	8 878,32
		dodávka	úchyt pro upevnění "C" profilu k vazníku	ks	38,000	166,38	6 322,44
		dodávka	pojezd do "C" profilu pro uchycení sítě	ks	180,000	194,70	35 046,00
		montáž	montáž záchytných/předělovacích sítí a "C" profilů včetně kotevního materiálu	bm	36,000	733,96	26 422,56